
 

Scuola di Medicina e                        Largo Madonna  delle                               dip.salutementalefisica@unicampania.it 

Chirurgia Grazie 1 dip.salutementalefisica@pec.unicampania.it 

Dipartimento di Salute 80138 Napoli   
Mentale e Fisica e Medicina T.: +39 081 5666503 www.salutementalefisica.unicampania.it 

                      Preventiva 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO            l’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO            il D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTO il Regolamento per le procedure comparative per la stipula di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa adottate su propri fondi dalle 

Strutture Autonome e Decentrate emanato con D.R. n. 90 del 13.01.2010; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 406 del 

10.06.2020 così come modificato dal D.R. n. 331 del 22.03.2024; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014 e, in particolare, l’art. 92; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di n. 1 

incarico di lavoro autonomo coordinato e continuativo presentata dalla prof. 

Giuseppe Argenziano, responsabile scientifico del progetto di Ricerca dal 

titolo: “Fattori di rischio ed epidemiologici dei tumori cutanei in Campania”; 

CONSIDERATA   la necessità di procedere alla verifica preliminare in ordine all’impossibilità  

oggettiva di utilizzare il personale dipendente all’interno dell’Università per il 

conferimento del suddetto incarico a titolo gratuito; 

DECRETA 

la pubblicazione di un avviso di conferimento di collaborazione riservata al solo personale 

dipendente dell’Università degli Studi della “Campania Luigi Vanvitelli”  per lo svolgimento di 

un’attività di collaborazione coordinata e continuativa consistente in: “raccolta ed analisi di dati 

sulla frequenza alimentare per valutare il consumo medio degli alimenti ed indagare la relazione 

tra gli indici di qualità della dieta, quali l’Healthy Eating Index 2020 (HEI-2020), l’indice Dietary 

Approaches to  Stop Hypertension (DASH) e l’Italian Mediterranean (IMI) e il rischio di tumori 

cutanei in Campania.  

 
        Il Direttore del Dipartimento 
          Prof.ssa Silvana Galderisi 


		2024-09-24T13:29:36+0200
	Silvana Galderisi




